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52 Etapa Goias Superbike 2021
Domingo Goiania - Goias 3,835 Km ..;.;.
2° Track Day 28/11/2021 12:00 . . . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:35:30 . .
:
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
(30) Jhonny Sklayyos (19) Alexandre Conceigdo de Souza
1 14:36:37.235 1 14:45:04.883
2 14:38:23.798 1:46.563 42.851 40.968 22.744 2 14:47:03.823 1:58.940 50.382 41.644 26.914
3 14:40:02.061 1:38.263 -8.300 36.436 39.497 22.330
4 14:41:41.657 1:39.596 +1.333 36.618 39.493 23.485
5 14:43:22.637 1:40.980 +1.384 36.527 41.705 22.748
6 14:45:02.437 1:39.800 -1.180 37.132 39.586 23.082
7 14:46:41.335 1:38.898 -0.902 36.986 39.268 22.644
8 14:48:20.991 1:39.656 +0.758 36.680 40.160 22.816
9 14:50:00.129 1:39.138 -0.518 37.609 39.176 22.353
10 14:51:39.304 1:39.175 +0.037 37.211 38.854 23.110
11 14:53:17.772 1:38.468 -0.707 37.236 38.624 22.608
12 14:54:58.098 1:40.326 +1.858 37.742 40.013 22.571

(13) Ricardo Oliveira Sarmento

1 14:42:37.208

2 14:44:31.995 1:54.787 45.162 41.615 28.010
3 14:46:13.830 1:41.835 -12.952 38.606 40.167 23.062
4 14:47:54.077 1:40.247 -1.588 38.093 39.525 22.629
5 14:49:36.379 1:42.302 +2.055 39.813 39.711 22.778
6 14:51:16.688 1:40.309 -1.993 38.524 39.665 22.120
7 14:52:59.310 1:42.622 +2.313 40.997 39.275 22.350
8 14:54:37.868 1:38.558 -4.064 36.806 39.209 22.543
9 14:56:17.081 1:39.213 +0.655 37.207 39.767 22.239

(1) Adilson Conceicdo Maier

1 14:37:54.266
2 14:39:54.132 1:59.866 50.424 44.715 24.727
3 14:41:41.889 1:47.757 -12.109 41.216 42.166 24.375
4 14:43:28.499 1:46.610 -1.147 39.273 41.330 26.007
5 14:45:15.316 1:46.817 +0.207 39.277 41.051 26.489
6 14:47:02.797 1:47.481 +0.664 40.189 43.566 23.726
7 14:48:45.917 1:43.120 -4.361 38.234 40.326 24.560
8 14:50:27.055 1:41.138 -1.982 38.309 40.009 22.820
9 14:52:08.620 1:41.565 +0.427 38.671 40.433 22.461
10 14:53:54.068 1:45.448 +3.883 40.712 41.545 23.191
1 14:55:34.489 1:40.421 -5.027 37.879 40.004 22.538

(18) Kaio Alberto

1 14:36:26.965

2 14:38:16.494 1:49.529 44.716 40.911 23.902
3 14:39:58.859 1:42.365 -7.164 38.986 39.772 23.607
4 14:41:41.712 1:42.853 +0.488 39.573 39.281 23.999
5 14:43:27.676 1:45.964 +3.111 39.751 41.135 25.078
6 14:45:08.767 1:41.091 -4.873 39.128 38.932 23.031
7 14:49:22.305 4:13.538  +2:32.447 40.177 42.265 2:51.096

(3) Anderson Ferreira Régo

1 14:36:55.576

2 14:38:54.664 1:59.088 50.292 43.786 25.010
3 14:40:44.406 1:49.742 -9.346 40.530 44.036 25.176
4 14:42:33.428 1:49.022 -0.720 41.186 43.154 24.682
5 14:45:33.139 2:59.711  +1:10.689 40.511 46.848 1:32.352
6 14:47:27.769 1:54.630 -1:05.081 46.694 43.249 24.687
7 14:49:25.041 1:57.272 +2.642 44.582 46.894 25.796
8 14:51:14.910 1:49.869 -7.403 42.242 42.774 24.853

(21) Jo&o Vitor Rodrigues dos Santos

1 14:41:11.202
2 14:43:28.670 2:17.468 57.195 52.197 28.076
3 14:45:29.016 2:00.346 -17.122 45.599 47.605 27.142
4 14:47:27.507 1:58.491 -1.855 45.520 46.963 26.008
5 14:49:24.303 1:56.796 -1.695 44,593 46.986 25.217
6 14:53:25.213 4:00.910 +2:04.114 45.548 48.114 2:27.248
7 14:55:30.355 2:05.142 -1:55.768 50.412 48.010 26.720
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS Orbits
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